
  
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е НИЕ  

  26.03.2024     №   424   

О внесении изменений в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
Вязниковского района от 30.01.2024 № 405 

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 
Вязниковский район  Совет народных депутатов Вязниковского района              
р е ш и л: 
 1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 
Вязниковского района от 30.01.2024 № 405 «Об утверждении Положения о 
присвоении почётного звания «Почётный гражданин Вязниковского района» 
изменение, изложив первый абзац статьи 9 в следующей редакции: 
 «Ходатайства направляются не позднее 1 июля текущего года в 
комиссию по присвоению почётного звания «Почётный гражданин 
Вязниковского района», создаваемую из представителей Совета народных 
депутатов Вязниковского района, администрации Вязниковского района и 
общественности района,  численностью 9 человек.». 
 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

Глава Вязниковского района,  
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов 
 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

